
DoDATEK číslo z
a

ENSINGEL
Če

ke Smlouvě o úvěru číslo UNA31322/00070 sk* sBořitelnu

(dále jen ,, My" nebo ,,Společnost")

(dále jen ,,Vy" nebo ,,K|ient")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o úvěru
(dále jen ,,Dodatek")

L' Úvodní ustanovení

1.1'' Mezi Společností a Klientem byla uzavřena Smlouva o úvěru číslo UNA31322/00070 (dále jen ,,Smlouva "). Předmětem Sm Iouvy je naše
povinnost poskytnout Vám peněžní prostředky za účeIem úhrady doplatku kupní ceny předmětu(ů) financování a nákladů na poskytnutí

uvedeného úvěru a Vaše povinnost nám tyto prostředky ve splátkách Vrátit a zap|atit úroky (,,Úvěr").

2' Předmět dodatku

2'I' PředmětemtohotoDodatkujezměnatextuSmIouvyvčásti B1 a82,odstavec3a4,kdypůvodnítextseruší,anahrazu.jesenásledu.1ícím
zněním:

3. JAK JsME zAJlšTĚNl?

Zajištbvací převod s odkládací podmínkou
Tímto s námi sjednáváte smlouvu o zajišťovacím převodu vlastnického práva s odkládací podmÍnkou k Předmětům financováníSpeciální
vozidlo pro svoz komunálníhoodpadu s lineárnílisovacínástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANlA L320 B6X2*4NB a Systém
dynamického vážení ELTE GPS v souladu s občanským zákoníkem, jež nabývá platnosti podpisem této Smlouvy a účinnosti okamžikem
převzetí Předmětů financování Speciálnívozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem
nádob SCAN|A L 32o B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS Vámi od Prodejce (,,Smlouva o zajišťovacím převodu
s odkládací podmínkou").

Aby by|o zajištěno řádné a včasné plnění Vašich povinností vyplývajících z této Smlouvy, tak v případě, že z naší strany dojde k

odstoupení od Smlouvy nebo uplatnění práva na okamžité splacení Úvěru, na nás k datu účinnosti tohoto jednání bezpodmínečně a v
plném rozsahu převádíte vlastnické právo k Předmětům financováníSpeciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací
nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANlA L 320 B6x2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS.

Tímto souhlasíte, abychom zároveň z výtěžku realizace zajištění uspokojili veškeré Vaše závazky vůči nám, včetně nákladů spojených se

zpeněžením' Případný přebytek Vám bude vrácen, na základě Vaší žádosti, v níž nám sdělíte čÍslo Vašeho bankovního účtu. Pokud
naopak nebudou z výtěžku prodeje uhrazeny všechny Vaše zajištěné závazky vůči nám, zavazujete se zbylou část zajištěných závazkŮ
uhradit na základě Společností zaslaného vyúčtování Smlouvy formou protokolu o konečném vyrovnání.

Pokud porušíte jakékoliv ustanovení tohoto článku 3., zejména pokud příslušné zajištění z důvodu na Vaší straně zanikne, nebo bude
snížena jeho hodnota, a současně nám nebude poskytnuto jiné odpovídající zajištěnÍ, bude to považováno za podstatné porušení
Smlouvy.

Jakožto plátce daně z přidané hodnoty, respektive osoba povinná k dani ve smyslu 5 5 zákona č.235/2004, o dani z přidané hodnoty;'
ve znění pozdějších předpisů (,,zákon o dani z přidané hodnoty"), tímto udělujete naší Společnosti plnou moc k vystavení daňového
dokladufaktury za Vás, a to v případě, že Vystavujete tento doklad v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a zároveň dojde k
předání Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem
nádobSCANlAL320B6X2*4NBaSystémdynamickéhovážení ELTEGPS naší Společnosti zaúčelemrealizacepříslušnéformyzajištění.
Pokud tuto plnou moc využijeme, takto vystavený daňový doklad/fakturu (',Daňový doklad") splňující veškeré předepsané náležitosti
se zavazujete přijmout. Vystavením Daňového dokladu Vaším jménem není ovlivněna Vaše povinnost přiznat a zaplatit daň z přidané
hodnoty v případě realizace převodu vlastnického práva, pokud Vám tuto povinnost zákon o dani z přidané hodnoty uděluje. Jako osoba

Leasing České spořitelnV, a.s'

sprsová značka B 891-2 vedená u Městského soudu v Praze rco 270 89 444 Dtc c227089444
se sídlem Budějovická I9I2l64b

140 00 Praha 4

korespondenčníadresa Kosmákova3952/2
669 02 Znoimo

telefon e-mail

RESPONO, a.s. lČo 4943561 2 D|č cz494356l2
se sídlem Cukrovarská 486/16

682 0]. Vvškov-Město
číslo účtu

telefon e-mail

zastoupen lng. Celý Roman, předseda představenstva spisová značka B L090
Kraiský soud v Brně

Na základě plné Černošek Milan
mÓci

Datum narození



--

va dne íq íL LoůL

povinná k dani nás budete informovat o tom, (i) zda jste v okamžiku předání nebo odebrá ní Předmětů íinancování Speciální vozidlo pro

svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCAN|A L 320 B6X2*4NB a Systém
dynamického vážení ELTE GPS za účelem realizace převodu Vlastnického práva plátcem daně z přidané hodnoty a zda jste jako plátce

registrován; a (ii) zda předání nebo odebrání Předmětů financování Speciálnívozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací
nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANlA L 320 B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS za účelem realizace
převodu vlastnického práva představuje plnění mimo předmět daně z přidané hodnoty, plnění osvobozené od daně bez nároku na

odpočet daně z přidané hodnoty ve smyslu 5 62 zákona o dani z přidané hodnoty nebo zdanitelné plnění podléhající dani z přidané

hodnoty. Daňový doklad vystavený námi dle tohoto odstavce Vám zašleme doporučeným dopisem' Pokud Společnost při nebo po

vystavení daňového dokladu zjist| že jste plátcem daně z přidané hodnoty, ale nejste jako plátce registrován, je oprávněna provést

zvláštní způsob zajištění daně dle $ 1-09a zákona o dani z přidané hodnoty'

4. co BUDE zAPsÁNo V TEcHNlcKÉM PRŮKAZU?

4.1. V případě, že to povaha a účel Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou

suniverzálnímnakladačemnádobSCANlAL320B6X2*4NBaSystémdynamickéhováženíELTEGPS dleplatnélegislativyvyžaduje,
jste na základě Smlouvy o zajišťovacím převodu s odkládací podmínkou povinen provést V registru silničních vozidel pro Českou

repu bliku zápis Vás jako vlastníka a provozovatele Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpad u s lineární
lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANlA L 320 B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS v osvědčení
o registraci vozidla, část ll' případně Technický průkaz zvláštního motorového vozidla (,,Technický průkaz"). Tento zápis jste

povinen provést do deseti (10) dní od převzetí Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární
lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob scANlA L 320 B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS od
Prodejce' Za účelem prokázání provedení zápisu nám nejpozději ve lhůtě 21 kalendářních dnů ode dne převzetí Předmětu
financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálnÍm nakladačem nádob SCAN lA
L 320 B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS od Prodejce odevzdáte originál Technického průkazu, na němž budete
uveden jako vlastník a provozovatel Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací
nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANlA L 320 B6X2*4NB a Systém dynamického vážení ELTE GPS. Technický průkaz

Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob scANlA L 320
B6X2x4NB sipodobutrváníSmlouvyponechámeaVámbudenašíspolečnostíodeslánzpětnaVašiadresuuvedenouveSmlouvě,
a to nejpozději do osmi (8) pracovních dnů po splněnívšech Vašich závazků vůči našíSpolečnosti'

4'2. originál TechnickéhoprůkazuVámmůžebýtzapůjčennazákladěVaší žádosti aVyjstenámhopovinenVrátit,atodo2Ldnůod
jeho zapůjčení. Za den vrácení se považuje den skutečného doručení Technického průkazu Společnosti' V případě, že Technický
průkaz ztratíte, zničíte, poškodíte nebo Vám bude odcizen, nesete náklady spojené s vydáním jeho duplikátu.

4.3. Pokud nám nepředložíte originál Technického průkazu se zápisem Vás jako v|astníka a provozovatele Předmětu financování
Speciální vozidlo pro svoz komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob scANlA L 320
B6X2*4NB a/nebo plnou moc k zastupování Vás při jednání ve věci evidence rnotorových vozidel či jinak porušíte některé
ustanovení tohoto článku, bude to považováno za podstatné porušení Smlouvy. V případě, že nám bude ze strany správního
orgánu uložena pokuta za nesplnění povinnosti zajistit změnu zápisu vlastníka Předmětů financování Speciální vozidlo pro svoz
komunálního odpadu s lineární lisovací nástavbou s univerzálním nakladačem nádob SCANIA L 320 B6X2*4NB a Systém
dynamického vážení ELTE GPS, zavazujete se ji uhradit na základě naší písemné výzvy, a to nejpozději do 10 dnů od jejího obdržení.

5. Závěrečnáustanovení

5'1' Tento Dodatek nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se nedílnou součástí Smlouvy.

5'2. Smlouva se v da|ších ustanoveních nemění a zůstává v plné platnosti a beze změn

5'3. TentoDodatek jevyhotovenvedvoustejnopisechsplatností originálu, znichŽkaždá Zestran bdrží po jednom z nich

5.4. Smluvnístrany se s obsahem Dodatku seznámiIy, bez výhrad s ním souhlasí a na důkaz toho poJulr sy

Za České ny/ a.s. .s.Za

13

Jana ďrýnov / Marie Pitourová
specialista kIientského centra specialista klientského centra

Černošek
oP č' 203

n/ na

s datem platnosti 2024




